Rama Judical
Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

ESTADOS No. 148

RADICACION

2018-00312

2021-00245

2021-00341

2021-00383

2021-00364

2021-00364

2021-00375

2021-00374

2021-00395

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO CON GARANTIA
REAL

EJECUTIVO

RESOLUCION DE
CONTRATO

PRUEBA ANTICIPADA-

INTERROGATORIO DE
PARTE

EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO HIPOTECARIO

TUTELA

TUTELA

DEMANDANTE

BANCOLOMBIA S.A.

CREDISERVIR

MARIO TORRADO TORRADO

NUMAEL CLARO SANCHEZ

MARIA EUGENIA QUINTERO
BAYONA
MARIA EUGENIA QUINTERO
BAYONA

JAIME ELIAS QUINTERO URIBE

FABIAN ADOLFO BECERRA
CAICEDO en representacion

de OLIVA MARIA CAICEDO DE

CAICEDO
ANDREA TATIANA TRILLOS
ACOSTA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 08/09/2021

DEMANDADO

MARIA DEL CARMEN ALVAREZ

ALVAREZ

DIANA MARCELA VEGA
CRIADO y RAMIRO VEGA
SARAVIA

ALIRIO PACHECO GARCIA

ZAIRA PABON Y SAID EMILIO
BAYONA

E.G.H.
E.G.H.

ATTR.

ASMET SALUD EPS

SANITAS EPS

ACTUACION

SE DA POR TERMINADO EL PROCESO

AUTO DE SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION

SE ADMITE LA DEMANDA

SE INADMITE LA PRUEBA ANTICIPADA

SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

MEDIDA CAUTELAR
SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA
CAUTELAR

SENTENCIA

SE ADMITE LA TUTELA

FECHA AUTO 1CUAD.

07-09-2021

07-09-2021

07-09-2021

07-09-2021

07-09-2021

07-09-2021

07-09-2021

07-09-2021

07-09-2021

1

1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA
HOY 08/09/2021, AL INICIAR LA 12 HORA HABIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA

Secretaria
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