

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADOS No. 148

FECHA PUBLICACIÓN: 08/09/2021

RADICACIÒN	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	1CUAD.
2018-00312	EJECUTIVO CON GARANTÌA REAL	BANCOLOMBIA S.A.	MARÌA DEL CARMEN ALVAREZ ALVAREZ	SE DA POR TERMINADO EL PROCESO	07-09-2021	1
2021-00245	EJECUTIVO	CREDISERVIR	DIANA MARCELA VEGA CRIADO y RAMIRO VEGA SARAVIA	AUTO DE SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÒN	07-09-2021	1
2021-00341	RESOLUCIÒN DE CONTRATO	MARIO TORRADO TORRADO	ALIRIO PACHECO GARCÌA	SE ADMITE LA DEMANDA	07-09-2021	1
2021-00383	PRUEBA ANTICIPADA- INTERROGATORIO DE PARTE	NUMAEL CLARO SÀNCHEZ	ZAIRA PABÒN Y SAID EMILIO BAYONA	SE INADMITE LA PRUEBA ANTICIPADA	07-09-2021	1
2021-00364	EJECUTIVO	MARÌA EUGENIA QUINTERO BAYONA	E.G.H.	SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	07-09-2021	1
2021-00364	EJECUTIVO	MARÌA EUGENIA QUINTERO BAYONA	E.G.H.	MEDIDA CAUTELAR	07-09-2021	1
2021-00375	EJECUTIVO HIPOTECARIO	JAIME ELIAS QUINTERO URIBE	A.T.T.R.	SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR	07-09-2021	1
2021-00374	TUTELA	FABIAN ADOLFO BECERRA CAICEDO en representación de OLIVA MARÌA CAICEDO DE CAICEDO	ASMET SALUD EPS	SENTENCIA	07-09-2021	1
2021-00395	TUTELA	ANDREA TATIANA TRILLOS ACOSTA	SANITAS EPS	SE ADMITE LA TUTELA	07-09-2021	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÌA HOY 08/09/2021, AL INICIAR LA 1ª HORA HABIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA Secretaria